Администрация
муниципального образования

городское поселение город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2019г.  № 3 0 #
«О прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования городское поселение
город Боровск на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов»

В целях реализации Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2013г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации
муниципального образования городское поселение город Боровск от 01.04.2011г. № 95/1 «О
Порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования
городское поселение город Боровск»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования
городское поселение город Боровск в составе основных показателей прогноза социально-
экономического развития города Боровска и пояснительной записки к ним на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации
муниципального образования городское поселение город Боровск и опубликовать в сети
Интернет на официальном сайте администрации.^нйцип^^^ого образования городское
поселение город Боровск www.borovsk.org.

Врио Главы администрации муниципально
образования городское поселение город Боров Бодрова А.И.

Исп.Раттас С.Н.,
Отп. -  2 экз;

1 - в дело
1- ОЭФиБУ

http://www.borovsk.org